ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDÓI

GABINETE DO PREFEITO
CONVITE PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

CONVITE PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA REFERENTE
PROPOSTA DE LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS -
LDO 2025

O Prefeito do Município de Candói, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e cumprindo os princípios da legalidade, da
publicidade e da transparência, e com base na Constituição Federal e
Art. 48, § 1º, INCISO I, da Lei Complementar nº 101, de maio de
2000, faz saber à população em geral e a quem possa interessar, que
realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA para apresentação e discussão da
Proposta da Lei de Diretrizes Orçamentárias – LDO para o exercício
de 2025, nos seguintes termos:

Data: 13 de maio de 2024
Horário: às 10 horas
Local: Câmara Municipal de Candói, situada a Av. Alfredo Antonio
Budel nº 1067 – Bairro Pioneiros - Candói-Pr

Município de Candói, 22 de abril de 2024.

ALDOINO GOLDONI FILHO
Prefeito

Publicado por:
Lucimara Pinheiro da Silva

Código Identificador:C2970761

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 30/04/2024. Edição 3013
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

26/11/24, 13:30 Prefeitura Municipal de Candói

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C2970761/eb52965b6a434b51679491fa0b36b36eeb52965b6a434b51679491fa0b36b36e 1/1